АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.03.2023

	№
	122

	г. Мураши

О внесении изменений в постановление администрации Мурашинского муниципального округа от 21.03.2022 № 207

В связи с кадровыми изменениями администрация Мурашинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести изменения в Состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории Мурашинского муниципального округа, утвержденный постановлением администрации Мурашинского муниципального округа         от 21.03.2022 №207, утвердив Состав комиссии в новой редакции согласно приложению.
	2.   Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном
вестнике и разместить на официальном сайте Мурашинского муниципального округа.

Глава администрации округа 					    С.И. Рябинин
__________________________________________________________________

	Приложение N 1

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации Мурашинского муниципального округа

	от
	14.03.2023
	№
	[bookmark: _GoBack]122

СОСТАВ
межведомственной комиссии по признанию помещения жилым
помещением, жилого помещения непригодным для проживания и
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу
или реконструкции на территории Мурашинского муниципального округа

	СУСЛОВ
Александр Вячеславович

ЗЕМЦОВ
Михаил Андреевич

ПЕРЕВАЛОВА
Александра Евгеньевна

Члены комиссии:
	-

-

-
	Первый заместитель главы администрации муниципального округа, председатель комиссии

Заведующий отделом архитектуры и градостроительства администрации муниципального округа, заместитель председателя

Специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального округа, секретарь комиссии

	АБРАМОВСКИХ
Александр
Викторович
	-
	Заведующий отделом жизнеобеспечения администрации муниципального округа

	ДОБРЫХ
Наталья Евгеньевна
	-
	Ведущий специалист городского территориального отдела администрации муниципального округа

	ГОНИНА
Наталья Валерьевна
	-
	Главный специалист - юрист отдела имущественных и земельных отношений администрации муниципального округа

	ГОРБУНОВА
Диана Сергеевна
	-
	Ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального округа

	ШИПИЦЫНА
Татьяна Владимировна

МАЛЫХИН
Андрей Юрьевич

КРАЕВ
Михаил Сергеевич
	-

-

-
	Заведующий отделом имущественных и земельных отношений администрации муниципального округа

Заведующий сельским территориальным отделом администрации муниципального округа

дознаватель ОНДПР Мурашинского района (по согласованию)

	ПОПОВ
Сергей Александрович
	-
	директор управляющей компании (по согласованию)

	СОКОВНИН
Андрей Владимирович
	-
	Заместитель начальника территориального отдела управления Роспотребнадзора (по согласованию)

	ЧУДИНОВСКИХ
Светлана Васильевна

ШАЛАГИНОВ
Александр Валерьевич

	-

-
	Заведующий городским территориальным отделом администрации округа

главный специалист-эксперт отдела охраны окружающей среды и экологической безопасности Кировской области по Мурашинскому району (по согласованию)